Estado do Mato Grosso do Sul

Comissão de Legis ç4o, Justiça e Redação Final:

1'

Gui er"  s Zandonadi 	LuciPaim ra 	Adair Ai es

Relatora 	 Membro

Comissão de Orçamento e Finanças:

idente

Ofício n° 001/2019/CLJRF e OF

Anaurilândia, 16 de setembro de 2019.

Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal

Senhor Jorge Soares Santana

Excelentíssimo Presidente,

Informamos a Vossa Excelência que a Emenda Modificativa n° 001/2019

sob o protocolo n° 150/2019, datado no dia 13/09/2019 ao Projeto de Lei Complementar

n° 497/2019 e o Parecer Conjunto das CLJRF e OF sob protocolo n° 149/2019 do dia

13/09/2019, foram retirados da pauta e solicitamos que os mesmos sejam arquivados.

Atenciosamente,

R ael Gusmão Hamamolo 	Lucirnara A. alm 'ra 	Celso jveSdós Santos

Membro 	 Relatora 	 Membro

.\v. Brasil, 1 161 - Centro - Fone (67) 3445-1102 -  CEP.79770-000 - Anaurilândia-\IS
E-mail: secretaria camaraáhotmail.com